

15.05.2017

Ronny Tangen
Ole Rølvaagsvei 66
8021 Bodø

Norges Vassdrags- og Energidirektorat
0301 OSLO
Mail: nve@nve.no

Protest mot Nord-Salten Kraft AS sin søknad om konsesjon for bygging av Hoffmannselva kraftverk.

Jeg ønsker med dette å protestere på det sterkeste at Nord-Salten Kraft AS får konsesjon for bygging av Hoffmannselva Kraftverk.

Et slikt kraftverk vil forringe og ødelegge vårt fritidsområde fullstendig. Vi har hytte ved Sandnesvatnet, og ser rett over på Hoffmannselva. En utbygging vil være katastrofe for oss av følgende årsaker:

1. **Hoffmannselva er den siste og eneste fiskeelven i de tre nederste sagvatnan som ikke er utbygd. Ved Hoffmannselva har jeg hatt og har fortsatt med barna mine for stangfiske og rekreasjon. Hoffmannselva er en utmerket fiskeplass med markfiske, slukfiske og ikke minst for fluefiske. Vi camperer jevnlig ved elvemunningen og en utbygging vil ødelegge dette stedet som et fiske/friluftsområde for oss og flere andre hytteeiere og andre friluft/fiskeinteresserte.**
Det er også viktig å huske på at Hoffmannselva er lett tilgjengelig ikke bare med båt men også ved å gå til fots langs vannet fra E6 ca 700 meter. Elven er lettfisket og utgjør en viktig rekreasjonsplass ikke bare for hyttefolket rundt vannet.
2. **En utbygging av Hoffmannselva vil medføre at det ikke lengre vil være mulig å fiske på isen i vannet, da isen blir for utrygg. Isen er allerede i dag sterkt forringet pga tidligere kraftutbygginger av Nord-Salten. En helt sentral verdi og tradisjon for beboere og hytteeiere rundt Sandnesvatnet, og spesielt for oss som har hytte ved Lappjordan rett over Hoffmannselva vil bli ødelagt. Ferdsel på vatnet vil bli uforsvarlig.**
3. **En utbygging vil rasere området med tanke på det visuelle – vår utsikt og alle andres utsikt vil bli sterkt forringet.**
4. **Hoffmannselva er gyteelv for en meget viktig og storvokst brunørretstamme. Vi får jevnlig meget fin ørret i vannet og ørret av meget god kvalitet. En god ørretstamme er også viktig for å holde røybestanden på et fornuftig nivå. En utbygging vil ødelegge for mange års utfiske og kultivering av vannet for å få en god og attraktiv fiskestamme.**
5. **En utbygging vil medføre høyere temperatur i vannet og vil slå negativt ut på kvaliteten på fisken. Vi er i dag plaget med parasitter i vannet, men har klart å holde det i sjakk gjennom utfiske og god beskatning av fiskebestanden. En temperaturøkning vil slå veldig negativt ut.**

Vi ber om at denne konsesjonen ikke innfris. Nord-Salten Kraftlag har bygd ut alle elver og vassdrag ellers. Falkelva som en gang var vannrik og fiskerik er nå tørrlagt. Vi ber om at Hoffmannselva får bestå slik den er i dag til glede og nytte og rekreasjon for alle som ferdes på og rundt Sandnesvatnet.

Legger ved noen bilder av fiskefangster og fiskeoppleveler – alle i Sandnesvatnet som viser flotte opplevelser og hva Sandnesvatnet og Hoffmannselva betyr for oss.

Med vennlig hilsen

Ronny Tangen og Suzanne Sevaldsen
Sagvassdalen/ Sandnesvatnet.